
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   
город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 
имени Николая Кириченко 

              
ПРИКАЗ 

 
От     31.08.2023г.                                                                         №            -в 

 
О создании аттестационной комиссии  

 
 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 
Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 
1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 
комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 
профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году 
(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 60                                                    Н. В. Толок           
ознакомлены 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 к приказу № _____-в 
                                                 от 31.08.2023г. 

 
Состав аттестационной комиссии 

 
Алейник И. А., заместитель директора – председатель комиссии 
Лелюк В. А., и.о. заместителя директора – заместитель председателя 
комиссии 
 
Члены комиссии: 
Чернобровченко Е. Н., руководитель МО учителей математики, физики, 
информатики, председатель ПК 
Овчинникова Н. А., руководитель МО учителей общественно научных 
предметов 
Гурдина Л. Ю., руководитель МО учителей начальной школы 
Андриянова М. Н., руководитель МО учителей технологии, ИЗО, музыки 
Арутюнян Э. Д., руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 к приказу № _____-в 
                                                                                                          от 31.08.2023г. 

 
 

График заседания аттестационной комиссии 
 

№ Дата проведения Место 
проведения 

Ответственный  

1 01.12.2023 Кабинет № 3 Алейник И. А. 
2 12.03.2024 Кабинет № 3 Алейник И. А. 
3 14.05.2024 Кабинет № 3 Алейник И. А. 

 
При необходимости проводятся дополнительные заседания аттестационной 
комиссии. 
 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 60                                                     Н. В. Толок 


		2023-11-01T15:28:10+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




